
[ www.iczgroup.com ] Czech Republic     

AR-MI PROTECT ke své činnosti využívá standardního šumového generátoru  ve  spolupráci  s  jedinečnou možností  exportu  vybraných 
a uložených hlasových vzorků osob, které v chráněném prostoru jednají. Tyto  hlasové  vzory potom  velmi účinně  zastírají vlastní hovor 
chráněných osob.  

[ AR-MI PROTECT - PROČ JE DOBRÉ JEJ MÍT ]
AR-MI Protect umožňuje produkovat šum i hlasové vzorky, směšovat je na jednotlivé výstupy generátoru (piezovibrační měniče i 
reproduktory). Tím se dosahuje podstatného zlepšení ochrany prostoru proti záznamovým zařízením. Výkon generátoru i výstupu 
hlasových vzorků lze směšovat i regulovat. Jde o důležitou funkci pro dosažení ideálního nastavení pro různé podmínky chráněných 
prostor.

AR-MI PROTECT JE NÍZKOFREKVENČNÍ GENERÁTOR SPECIÁLNĚ VYVINUTÝ K VYTVOŘENÍ 
ZVUKOVÉHO POZADÍ A VIBRACÍ, KTERÉ VÝZNAMNÝM ZPŮSOBEM OMEZÍ VŠECHNY 

FORMY ZÁZNAMU ZVUKU, A TO JAK PROSTOROVÉHO ODPOSLECHU, TAK I ODPOSLECHŮ 
VYUŽÍVAJÍCÍCH SNÍMÁNÍ Z PLOCH INTERIÉRU (OBVODOVÉ STĚNY, OKNA, NÁBYTEK ATD.)

P R O D U KTO V Ý  L I ST

SPRÁVNÁ VOLBA PRO VAŠE BEZPEČÍ

AR-MI PROTECT

AR-MI Protect lze jednoduše připojit k stávajícím rozvodům standardních  
šumových generátorů, čímž se při minimálních nákladech dosáhne podstatného 

 zvýšení účinnosti ochrany prostor.



[ www.iczgroup.com ] Czech Republic     

P R O D U KTO V Ý  L I ST

[ TECHNICKÉ PARAMETRY AR-MI PROTECT ]

          •  NAPÁJECÍ NAPĚTÍ 12 V DC (10 – 15 V)
          •  SPOTŘEBA MAX. 2 A PODLE ZATÍŽENÍ
          •  VÝSTUPY: 
 -    šum 8,8 V (hodnota uvedená pro peak-to-peak ),   
      F-1003 kHz
 -    audio 2 x 15 W/ 8 ohm min.
 -   kapacita až 100 piezoměničů a zároveň    
      možnost 2x reproduktor
 -   nastavitelná základní šumová úroveň 0 – 100%
 -   výstupní úrovně laditelné pro piezoměniče i   
      reproduktory

          •  INDIKACE STAVU – TOOL BAR PRO ZOBRAZENÍ   
  VÝSTUPNÍCH VÝKONŮ AUDIO   I ŠUM
          •  INDIKACE STAVU PAMĚŤOVÝCH BANK
          •  ROZMĚR 118 × 58 × 187 mm
          •  NASTAVITELNÁ ZÁKLADNÍ ŠUMOVÁ ÚROVEŇ 0 – 100 %
          •  MOŽNOST RESETU PRO RYCHLÉ NASTAVENÍ GENERÁTORU

VLASTNOSTI A VÝHODY

• Profesionální tým 

• Rychlost 

• Výroba a vývoj vlastního přístrojového 

vybavení

•  Trvalé zabezpečení místností proti 

odposlechům pro všechny stupně utajení

•  Školení a přednášková činnost v oblasti 

ochrany informací (infosecurity, TSCM) 

 

DÁLE NABÍZÍME

• Vyhledávání rádiových útočných 

odposlechových prostředků („štěnic“)  

na jakékoliv frekvenci

• Vyhledávání skrytých video kamer

• Vyhledávání manipulací a odposlechů  

na pevných linkách

• Operativní zabezpečení proti 

odposlechům při jednáních

• Kontrolu externí manipulace mobilních 

telefonů

• Kontrola automobilů

Řešení zabezpečení ochrany projednávaných  
utajovaných skutečností.  
 
Jde o realizaci a provoz chráněných místností  
(BJO dle NÚKIB - bezpečná jednací oblast) a to až do 
stupně PT - přísně tajné dle požadavků  
zákona 412/2005 Sb. a vyhlášky 528/2005 Sb.

OBCHODNÍ KONTAKT 

ICZ a.s.  Na hřebenech II 1718/10, Praha

TEL:  + 420 222 271 111

FAX:  + 420 222 271 112

E-MAIL:  marketing@i.cz


